
 

 
 Základní umělecké školy 

 
 
 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTECH ZÁKLADNÍ 
UMĚLECKÉ ŠKOLY V LETOVICÍCH 

2018/2019 
 
 
 

Část I. 
Základní údaje o škole 

 
 

a) Název školy, sídlo, právní forma, IČO 
Základní umělecká škola Letovice, příspěvková organizace 

Masarykovo nám. 203/29, 679 61 Letovice 
příspěvková organizace 

00839639 
 
b) Zřizovatel  

Jihomoravský kraj se sídlem v Brně 
Žerotínovo nám. 3/5 

601 82  Brno 
   
c) Ředitel školy (i adresa) 

Petr Křivinka 
Květná 10 

680 01  Boskovice 
 

d) Datum zařazení do sítě 
15. února 1999 

e) Celková kapacita školy 
910 žáků 

f) Umělecké obory, kapacita jednotlivých oborů                                          
hudební 
taneční 

výtvarný 
literárně-dramatický 

g) Hudební obor 
kytara, elektrická kytara, basová kytara, mandolína, akordeon, klavír, elektronické 

klávesové nástroje, housle, viola, violoncello, bicí nástroje, zpěv, zobcová flétna, saxofon, 
příčná flétna, klarinet, fagot, trubka, lesní roh, tenor, trombon, tuba, ostatní nástroje 

(orffovy nástroje) 
                                                                             
h) Rada školy    ano - ne                                 
    
ch) Občanské sdružení                                     

Kruh přátel ZUŠ Letovice 
 
 



g) tabulka 

 Školní rok 2018/2019 
Počet budov 1 
Počet učeben 41 
Počet kabinetů 2 
Ostatní pracoviště 0 
Odloučená 
pracoviště 

7 

 
 
 

Část II. 
Údaje o prospěchu 

a) tabulka 

 Počet žáků Prospělo s 
vyzn. 

Prospělo Neprospělo 

Přípravný st. 112   - 
     

I. stupeň    - 
1. roč. 148 135 13 - 
2. roč. 149 126 23 - 
3. roč. 100 91 9 - 
4. roč. 108 78 30 - 
5. roč. 82 61 21 - 
6. roč.  52 39 13 - 
7. roč. 46 38 8 - 

     
II. stupeň     

1. roč. 21 19 2 - 
2. roč.  19 16 3 - 
3. roč.   11 9 2 - 
4. roč. 8 7 1 - 

     
Dospělí 6 6 0 - 

     
Hudeb. ob. 452 380 72 - 
Taneč. Ob. 144 117 27 - 
Liter. Dr. 27 24 3 - 
Výtvarný 95 90 5 - 
Celkem 718 611 107 - 
Celkem 

s přípravným 
oborem 

 
849 

 
- 

 
- 

 

Absolventi 45 42 3 - 

 
 
 
 

Přijímací zkoušky 

b) tabulka 

Počet přihlášených 135 
Počet přijatých 135 
Počet nepřijatých 0 



 
 
 
 
 

 
 

Část III. 
Údaje o výsledcích inspekce provedené Českou školní inspekcí 

 
---- 

 
 

 
 
 

Část IV. 
Údaje personální 

a) tabulka 
 

Počet zaměstnanců celkem 42 
Počet pedagogů 38 
Počet ostatních 4 
Počet kvalifik. ped. 38 
Počet nekvalifik. ped. 0 
Počet aprobovaných ped. 33 

 
Počet neaprobovaných ped. 5 
Počet nově přijatých ped. 0 
Počet přijatých absolventů 0 
Počet prac. v důch. věku 7 
Počet externích prac. 0 
Rozvázání prac. poměru z důvodu odchodu do 
penze 

0 

Rozvázání prac. poměru z důvodu nadbytečnosti 0 
Další změny typické pro ZUŠ  0 

 
 
 
a) tabulka 

 
Věkové složení všech přepočtených pedagogických pracovníků (ne fyzických) 

 

 do 35 let 35 – 50 let nad 50 let důchodci celkem 
počet 2,74 11,83 8,79 5,83 29,19  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Další vzdělávání pedagogických pracovníků 

c) tabulka 

Typ kurzu Zúčastnění pracovníci 

NIDV Praha – Celostátní setkání učitelů HN pro ZUŠ –  

19.- 21.září 2018 

Marie Nečasová 

Galina Žílová 

Konzervatoř Brno – Metodika hry na dřevěné dechové 

nástroje pro učitele ZUŠ a SUŠ  - 13.10.2018, 

10.11.2018, 8.12.2018, 26.1.2019, 9.3.2019, 6.4.2019 

Jana Kouřilová 

Ludmila Andrýsková 

Společnost TTM Lomnice u Tišnova – výtvarný 

workshop „Možnosti kresby“ – 2. - 4. 11 2018 

Jana Hejlová  

Jana Podškubková 

Konzervatoř Brno – Komplexní přístup k výuce hry na 

bicí nástroje – 20.10.2018, 12.1.2019 

Zdeněk Paseka 

Petr Prosser 

SSŠ Brno – Učíme děti zpívat – náprava nezpěváků – 

31.10.2018 

Veronika Hromková 

JAMU v Brně –výuka v  Metodickém centru – klavír – 

září 2018 – červen 2019 

Milada Zemánková 

NIDV Praha – Hra na varhany – 9.2.2019 Hana Bočková 

Jan Kvapil, Olomouc – Olomoucká víkendová škola hry 

na zobcovou flétnu 2018/2019 

Ludmila Andrýsková 

ZUŠ Choceň – Klarihrátky – 19.3.2019 Dagmar Lžičařová 

Šárka Provazníková, Pardubice – Seminář Alexandrovy 

techniky – 27.3.2019 

 

NIDV Praha – Celostátní setkání učitelů souborové a 

orchestrální hry – 4. -6.4.2019 

Petr Křivinka 

Klavírní kurzy Mikulov – 16.-23.8.2019 Milada Zemánková 

 
 
 
 

Část V. 
Další údaje o škole 

a)tabulka  

 Mimoškolní aktivity a výchovné programy 

Projekty -  
PHARE,CERNET… 

-- 

Účast v soutěžích  
a umístění 

Vojtěch Zelina – ÚK skladatelská soutěž – 2. místo 
Boris Lepka – ÚK skladatelská soutěž – 1. místo 

Pořádání 
a vyhlašování 
soutěží 

-- 

Účast školy na 
městských a 
obecních akcích 

příloha č. 1 

Jiné příloha č. 1 

 
 
 
 

Část VI. 
Výkon státní správy 

 
a) Uvádí se přehledný výčet rozhodnutí ředitele podle zákona č. 139/1995 Sb., o státní 

správě  



      a samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, § 3 odst. 2) písm. a) až l),  
      eventuelně počet odvolání proti tomuto rozhodnutí. 
 

Rozhodnutí ředitele Počet Počet odvolání 
Přijetí ke studiu 135 - 
Přerušení studia - - 
Sleva na školném - - 
Předčasné ukončení studia - - 

 
 
 
 
 

Část VII. 
Profil školy - doplňující údaje pro ZUŠ  

  
Ve školním roce 2018/19 pokračovala ZUŠ Letovice ve své dlouhodobé úspěšné 

činnosti, která již 67 let velmi pozitivně ovlivňuje umělecké stránky života mladých lidí 
Letovicka, Kunštátska a Olešnicka.  

Pedagogický sbor na ZUŠ Letovice je dlouhodobě stabilizován. Pokrýváme beze 
zbytku skladbu vyučovaných předmětů potřebných pro školu i veřejnost.  

V hudebním oboru, který má největší zastoupení výuky, bylo dbáno na kvalitu, 
moderní styl výuky – zejména co se týče nové hudební literatury, ale také byla velmi 
důsledně sledována hromadná výuka v komorních souborech, hudebních skupinách a 
orchestrech. Právě v této výuce má naše škola výborné výsledky, což dokazují také její 
úspěchy ve školním roce 2018/19, kdy VDO ZUŠ Letovice v září 2018 získal na prestižní 
světové soutěži ve španělských městech Loret de Mar a v Barceloně tři 1. místa a zlaté 
plakety s přídomkem exluzivní výkon. Dále v červnu 2019 získal projekt všech 4 oborů     
1. místo v mezinárodní soutěži hudby a tance ve Starém Gradu na chorvatském ostrově 
Hvar. Do třetice získal VDO 1. místo na mezinárodním soutěžním festivalu v Budapešti 
v červnu 2019. Za těmito výsledky stojí velmi kvalitní práce učitelů ze všech 4 oborů. Není 
to pouze každodenní výuka, která slaví naše výborné výsledky, ale pokud si v této zprávě 
přečtete výčet všech akci, uvědomí si každý, kolik práce naši učitelé věnují svým žákům 
nad rámec svých povinností.  

Na úseku správním nebylo ve školním roce shledáno žádných pochybení. Všechna 
školení jak učitelů, tak správních zaměstnanců byla provedena včas a pečlivě.  

Město Letovice zahájilo jednání s naším zřizovatelem JMK o odkupu budovy ZUŠ a 
její převedení na kraj. Zatím nebyly učiněny žádné závěry z tohoto jednání. Generální 
rekonstrukce a oprava budovy je zatím v nedohlednu. Opět jsme tedy velmi výrazně 
upozorňovali zastupitele města na skoro havarijní stav střechy, topení, elektroinstalace, 
toalet. Nutnosti výměny oken, zateplení budovy. Upozorňovali jsme také na vlhkost zdí 
v přízemí. Stále věříme, že pokud jednání města Letovice s naším zřizovatelem dopadne 
dobře, JMK se o nás postará do té míry, že naše mimořádné výsledky budou odměněny 
důstojným pracovním prostředím, tzn. celkovou rekonstrukcí budovy ZUŠ.  
 

 

 

 

 

 

Petr Křivinka, ředitel školy 
 
V Letovicích dne 21. října 2019 
 

 



Příloha č. 1 
 
Další údaje o škole 
 

Poř. č. Datum  

1.  1.9.2018 Dny obce Brněnec – dechový orchestr 

2.  7.-15.9.2018 Zájezd do Chorvatska – Stari Grad -  

3.  8.9.2018 Jazz – koncertní sál ZUŠ 

4.  13.9.2019 Festivalový koncert v Blansku – uč. Nečasová 

5.  17.9.-23.9.2018 Zájezd VDO do Španělska 

6.  19.-21.9.2019 NIDV v Bystrém – hudební nauky– uč. Nečasová, Žílová 

7.  Říjen 2018 Podzimní koncert v Olešnici 

8.  3.10.2018 Kytarový koncert v kulturním domě v Letovicích – Zuzana 
Pernicová 

9.  5.10.2018 Jazz - The New Trio MUH– koncertní sál ZUŠ 

10.  7.10.2018 Pocta A. Tučapskému v Boskovicích – uč. Nečasová, 
Bočková, Pecháčková, Pečinka 

11.  21.10.2018  Slavnostní odhalení bust tvůrců sochy T.G.M. při 
příležitosti 100.výročí republiky v Rudce - vystoupení 
pěveckého sboru Cantamus pod vedením V. Hromkové 

12.  27.10.2018 SOMB Boskovice – koncert k výročí republiky – 
Pecháčková, Suchnová, Kalhous 

13.  27.10.2018 VDO – svatba P. Novotného v Boskovicích 

14.  28.10.2018 Slavnostní koncert ke 100.výročí republiky v Kulturním 
domě v Letovicích 

15.  31.10.2018 Vystoupení pro NSZdP – žákyně tanečního odd.  uč. 
Vinklerové, Ošlejškové, žáci LDO – uč. Bočková, pěvecké 
sbory Sluníčko, Carmina – uč. Nečasová, Lžičařová  

16.  4.11.2018 Koncert pěveckého sboru Cantamus v Blansku 

17.  9.11.2018 Přehlídka dětských pěveckých sborů Zpíváme pro radost 
v Olešnici – PS pod vedením M. Nečasové a G. Žílové, 
doprovod Dagmar Lžičařová, Karel Kuba 

18.  15.11.2018 Večer pro důchodce Vítějeves – uč. Mifek 

19.  16.11.2018 Koncert ke 100.výročí republiky v kulturním domě ve 
Křetíně 

20.  17.11.2018 Oslavy 17. listopadu – Paleta  

21.  21.11.2018 Den poezie v knihovně Letovice – LDO uč. Hana Bočková, 
Nečasová 

22.  22.11.2018 Žákovský koncert 

23.  25.11.2018 Benefiční koncert v kostele v Deštné – Dagmar Lžičařová, 
Lydie Jurková 

24.  26.11.2018 Divadlo pro MŠ v koncertním sále ZUŠ – Renata 
Svobodová 

25.  29.11.2018 Nemocnice Letovice + CSSML – uč. Bočková, Nečasová 

26.  1.12.2018 Vánoční trhy na náměstí v Letovicích – pěvecký sbor 
Cantamus pod vedením V. Hromkové, Carpe Diem – 
Pecháčková, Bočková, Pečinka 

27.  2.12.2018 Vánoční trhy na náměstí v Letovicích – dětské pěvecké 
sbory Sluníčko a Carmina – vede M. Nečasová, doprovází 



D. Lžičařová, dramatický soubor Smíšci LDO – uč. Hana 
Bočková, Velký dechový orchestr – řídí P. Křivinka 

28.  3.12.2018 Mikulášská nadílka – Nemocnice Letovice – uč. Mifek 

29.  4.12.2018 Besídka třídy uč. Tintěrové 

30.  5.12.2018 Besídka třídy uč. Zemánkové 

31.  5.12.2018 Mikulášská nadílka – Hasičárna Letovice - VDO 

32.  6.12.2018 Besídka třídy uč. Kouřilové 

33.  7.12.2018 Besídka třídy uč. Pařilové 

34.  7.12.2018 Galerie Domino – vernisáž výstavy betlémů – uč. 
Nečasová, Lžičařová 

35.  8.12.2018 Brněnec – koledy - VDO 

36.  9.12.2018 Adventní koncert v Olešnici 

37.  9.12.2018 Vánoční koncert – David Deyl + pěv. sbory Sluníčko, 
Carmina 

38.  9.12.2018 Adventní koncert – Pohledy - Lžičařová 

39.  10.12.2018 Besídka třidy uč. Nečasové 

40.  10.12.2018 Besídka třídy uč. Portlové 

41.  11.12.2018 Besíka třídy uč. Kambové v Kunštátě 

42.  11.12.2018 Vystoupení pěv. sboru Sluníčko pro Svaz těl. postižených 

43.  11.12.2018 Besídka třídy uč. Lžičařové 

44.  11.12.2018 I.Vánoční koncertík v Olešnici – žáci a učitelé pobočky 
Olešnice 

45.  12.12.2018 Besídka třídy uč. Hromkové 

46.  12.12.2018 II. Vánoční koncertík v Olešnici – žáci a učitelé pobočky 
Olešnice 

47.  13.12.2018 Besídka třídy uč. Suchého 

48.  15.12.2018 Jazz 

49.  16.12.2018 Zámek Šebetov – koncert pěv. sboru Cantamus 

50.  17.12.2018 Besídka – LDO + Předškoláček uč. Hana Bočková 

51.  16.12.2018 Koncert na hradě Svojanově – Nečasová, Bočková, 
Pečinka, Pecháčková 

52.  17.12.2018 Besídka třídy uč. Bočkové 

53.  18.12.2018 Sudický dvůr – dechový orchestr 

54.  18.12.2018 Besídka třídy uč. Jaška 

55.  18.12.2018 Besídka třídy uč. Andrýskové 

56.  18.12.2018 Adventní koncert Jabloňany - Lžičařová 

57.  19.12.2018 Koncert VDO v Kulturním domě 

58.  19.12.2018 Besídka třídy uč. Pecháčkové 

59.  20.12.2018 Výchovný koncert pro 4.třídy ZŠ – uč. Kalhous, Nečasová, 
Lžičařová 

60.  20.12.2018 Besídka třídy uč. Pečinky 

61.  20.12.2018 Vánoční koncert v CSSML Letovice - Nečasová 

62.  20.12.2018 Vánoční besíka Vísky – Suchnová, Hakl, Mifek, Novák 

63.  21.12.2018 Besídka třídy uč. Hakla 

64.  22.12.2018 Adventní koncert v Kochově – uč. Lžičařová 

65.  29.12.2018 Vánoční koncert v Uníně –Nečasová, Bočková, Pečinka, 
Pecháčková 

66.  29.12.2018 Vánoční koncert Bílovice nad Svitavou - Lžičařová 

67.  30.12.2018 Vánoční koncert Vanovice – sbor Vlastimil - Lžičařová 

68.  4.1.2019 Novoroční koncert pěveckého sboru v kostele v Kunštátě 
– Cantamus + flétnový soubor 



69.  5.1.2019 Vánoční koncert Březová nad Svitavou - Lžičařová 

70.  6.1.2019 Tříkrálový koncert pěveckých sborů v kostele v Letovicích 
– Carmina, Sluníčko, Cantamus, Carpe diem + housle Jitka 
Pecháčková, varhany Hana Bočková 

71.  7.1.2019 Tříkrálové zpívání – Církev bratrská – Nečasová, Bočková, 
Lžičařová, Pecháčková 

72.  8.1.2019 Koncert SOMB Boskovice – Pecháčková, Suchnová, 
Kalhous 

73.  11.1.2019 Zájezd do divadla Brno, Orlí – LDO uč. Bočková, Nečasová 

74.  12.1.2019 Novoroční koncert v Blansku - Nečasová 

75.  17.1.2019 Vystoupení pro Nemocnici Letovice a DPS Letovice – 
houslový soubor uč. Pecháčková 

76.  20.1.2019 Novoroční koncert v Jedovnici - Nečasová 

77.  28.1.2019 Besídka třídy uč. Kalhouse 

78.  29.1.2019 Baletní představení v Kulturním domě uč. Vinklerová – 
Sněhurka a sedm trpaslíků 

79.  30.1.2019 Baletní představení v Kulturním domě pro školy – uč. 
Vinklerová – Sněhurka a sedm trpaslíků 

80.  30.1.2019 Novoroční besídka třídy uč. Jiřího Mifka 

81.  22.2.2019 Jazz LANUGO – koncertní sál ZUŠ 

82.  26.2.2019 Taneční vystoupení v MŠ Křetín – uč. Ošlejšková 

83.  26.2.2019 Zahájení soutěžního programu Konference v MSŠ 
Letovice - Kouřilová 

84.  28.2.2019 Okresní kolo soutěže ZUŠ v komorních hrách ZUŠ 
Boskovice – Kouřilová, Kalhous 

85.  2.3.2019 Benefiční koncert pro Elim 

86.  3.3.2019 Karneval – uč. Bočková 

87.  5.3.2019 Žákovský koncert  

88.  7.3.2019 Vystoupení v Nemocnici Letovice a DPS Letovice – 
flétnový soubor uč. Andrýsková 

89.  7.3.2019 MDŽ Zábludov – Tintěrová, Zemánková 

90.  8.3.2019 MDŽ Deštná – Tintěrová, Zemánková 

91.  14.3.2019 Klavírní odpoledne  

92.  20.3.2019 Zpíváme pro UNICEF – pěv. sbory Sluníčko, Carmina, 
Campanela, Carpe Diem, Cantamus 

93.  27.3.2019 Seminář p. Provazníkové pro učitele 

94.  28.3.2019 Koncert smyčcového oddělení 

95.  28.3.2019 Taneční odpoledne tříd uč. Ošlejškové – v kult. Domě, 
průvodní slovo Hana Bočková 

96.  2.4.2019 Jarní koncertík KD Olešnice – žáci pobočky Olešnice 

97.  3.4.2019 Krajská přehlídka LDO – ZUŠ Boskovice uč. Hana Bočková 

98.  3.4.2019 Soutěžní výstava- Místo, kde žiji – Letokruh – městská 
knihovna – uč. Podškubková 

99.  4.4.2019 Taneční vystoupení tříd uč. Ošlejškové- kulturní dům 
Letovice – vystoupení pro školy, průvodní slovo Hana 
Bočková 

100.  10.4.2019 Taneční vystoupení v ZŠ Kunštát – uč. Ošlejšková 

101.  12.4.2019 Vernisáž výstavy filmových plakátů – KD Letovice J. 
Kouřilová 

102.  17.4.2019 I.absolventský koncert v koncertním sále ZUŠ 



103.  17.4.2019 Taneční vystoupení pro školy ve sport.hale v Kunštátě – 
třídy uč. Ošlejškové 

104.  24.4.2019 Vernisáž výstavy výtvarného oboru v Olešnici – uč. 
Podškubková 

105.  24.4.2019 Taneční vystoupení ve sport. hale v Kunštátě – uč. 
Ošlejšková 

106.  24.4.2019 Soutěžní výstava k 110.výročí Kulturního domu Letovice – 
uč. Podškubková, Hejlová 

107.  26.-27.4.2019 Slovakia Cantat – soutěž pěv. sborů v Bratislavě – pěv. 
sbor Cantamus pod vedením uč. Veroniky Hromkové 

108.  28.4.2019 Koncert SOMB Boskovice – Pecháčková, Suchnová, 
Kalhous 

109.  30.4.2019 Besídka třídy uč. Dany Tintěrové 

110.  7.5.2019 Pietní vzpomínková slavnost v Letovicích – vystoupení 
VDO 

111.  7.5.2019 Oslava Dne matek ve Křetíně – uč. Pečinka, Ošlejšková, 
Hakl 

112.  10.- 12.5.2019 Oslavy 110 let Kulturního domu v Letovicích –  
uč. Nečasová, Mifek, výtvarné oddělení uč. 
Podškubkové,Hejlové,  pěvecký sbor Cantamus, hudební 
skupina Plavčíci – uč. Milan Novák, komorní smyčcový 
soubor – uč. Libor Suchý, pěvecký sbor Carpe Diem 

113.  14.5.2019 Klub důchodců – Svátek matek – Nečasová, Lžičařová 

114.  14.5.2019 II. Absolventský koncert + focení absolventů 

115.  15.5.2019 Klub důchodců (pro STP( - Svátek matek - Nečasová 

116.  16.5.2019 Besídka třídy uč. Milady Zemánkové 

117.  17.5.2019 Přehlídka pěveckých sborů v Bystřici nad Pernštejnem – 
PS Sluníčko, Carmina – uč. Nečasová, Žílová, PS 
Campanela – uč. Žílová, Kuba 

118.  17.5.2019 PS Campanela – výchovný koncert v MŠ – uč. Žílová 

119.  17.5.2019 Besídka třídy uč. Milana Václava Hakla 

120.  18.5.2019 Absolventský koncert Dagmar Lžičařové – koncertní sál 
ZUŠ Letovice, pěvecký sbor Carpe Diem – Nečasová, 
Bočková, Pecháčková, Pečinka 

121.  18.5.2019 Vystoupení na kongresu doktorů v Kulturním domě – uč. 
Milan Novák 

122.  19.5.2019 Pouť Třebětín - Nečasová 

123.  21.5.2019 Besídka třídy uč. Jany Kouřilové 

124.  21.5.2019 Jarní koncertík tříd uč. Aleny Kambové a Galiny Žílové 

125.  22.5.2019 Olešnické hudební odpoledne 

126.  22.5.2019 Závěrečné vystoupení tanečního oddělení uč. Vinklerové 

127.  24.5.2019 Besídka třídy uč. Ludmily Andrýskové 

128.  25.5.2019 Zpěvobraní Boskovice – pěv. sbor Carpe Diem, klavírní 
doprovod Hana Bočková 

129.  26.5.2019 X. jubilejní show VDO ZUŠ Letovice – zámek Letovice 

130.  27.5.2019 Besídka třídy uč. Milana Kalhouse 

131.  28.5.2019 Vernisáž výstavy výtvarného oboru – uč. Jana 
Podškubková, uč. Jana Hejlová – kulturní program žáci ze 
třídy uč. Vladimíra Pečinky 

132.  31.5.2019 ZUŠ Open – uč. Bočková, Nečasová, Suchý 



133.  1.6.2019 Zámek Letovice ZUŠ Open – houslový soubor uč. 
Pecháčková 

134.  31.5.2019 – 
8.6.2019 

Zájezd Chorvatsko, Hvar,  

135.  4.6.2019 Besídka třídy uč. Dagmar Lžičařové 

136.  11.6.2019 Besídka třídy uč. Zuzany Pernicové 

137.  11.6.2019 Závěrečné vystoupení LDO – Rozlité kakao – uč. Hana 
Bočková, Marie Nečasová – kulturní dům Letovice 

138.  12.6.2019 Besídka třídy uč. Veroniky Hromkové 

139.  13.6.2019 Besídka třídy uč. Marie Nečasové 

140.  14.6.2019 Besídka třídy uč. Anny Pařilové 

141.  14.6.2019 Koncert pro Miloslava Krejsu – Kulturní dům Letovice – 
pěvecké sbory: Vlastimil Vanovice, Carpe Diem, Sluníčko, 
Carmina, Cantamus, M. Kalhous, K. Suchnová, smyčce – 
Pecháčková, Kavalírová, klavírní doprovod, průvodní 
slovo Hana Bočková 

142.  18.6.2019 Koncert SOMB Boskovice – Pecháčková, Suchnová, 
Kalhous, smyčce uč. Pecháčková 

143.  18.6.2019 Besídka Vísky – uč. Suchnová, Mifek, Hakl, Novák 

144.  18.6.2019 Besídka třídy uč. Milana Nováka + Plavčíci 

145.  19.6.2019 Besídka klavírní třídy uč. Hany Bočkové 

146.  19.6.2019 Závěrečné taneční odpoledne tříd uč. Moniky Ošlejškové 
– uváděla M. Nečasová 

147.  23.6.2019 Promenádní koncert VDO  - náměstí Letovice 

148.  24.6.2019 Besídka třídy uč. Marie Portlové 

149.  24.6.2019 I. letní koncertík v kulturním domě v Olešnici – pobočka 
Olešnice 

150.  24.6.2019 Besídka tříd uč. Petra Jaška a Sergeje Golubkova 

151.  25.6.2019 II. letní koncertík v kulturním domě v Olešnici – pobočka 
Olešnice 

152.  25.6.2019 Besídka třídy uč. Vladimíra Pečinky 

153.  26.6.2019 Besídka třídy uč. Portlové v Olešnici 

154.  26.6.2019 Besídka třídy uč. Jitky Pecháčkové 

155.  27.6.2019 Bubenický koncert třídy uč. Petra Prossera 

156.  28. – 30.6.2019 Zájezd VDO – Maďarsko, Budapešť 

157.  30.6.2019 Koncert – pouť Unín – Bočková, Nečasová, Lžičařová, 
Pecháčková 

158.  25.8.2019 Promenádní koncert v Boskovicích – VDO ZUŠ Letovice 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2 
 

Základní  údaje o hospodaření školy za rok 2018 
 

Výnosy 

 
1. Dotace na provoz od zřizovatele (JM kraj)                                   362.000,00 

2. Dotace na přímé výdaje na vzdělávání ze SR                           16.622.854,00 

3. Výnosy z prodeje služeb – úplata za vzdělávání                         2.035.670,00 

4. Startovné – OK soutěže MŠMT                                                         3.700,00  

5. Výnosy z prodeje materiálu                                                             19.079,00                                                          

6. Čerpání RF – prostředků z přijatých účelových darů                     150.000,00 

7. Čerpání FKSP z titulu nákupu hmotného majetku                            13.314,00 

8. Úroky                                                                                                     231,57 

9. Jiné ostatní výnosy                                                                            22.995,00 

 

Celkem výnosy                                                                             19.229.843,57 Kč 

                                                             

 

 

Náklady 

 
1. Mzdové náklady                                                                           12.228.288,00 

2. Zákonné sociální pojištění                                                              4.155.702,00 

3. Příděl do FKSP                                                                                   244.877,74 

4. Náhrada mzdy za dočasnou prac. neschopnost                                    21.199,00 

5. Zákonné pojištění prac. úrazů                                  50.478,00 

6. Příspěvek na závodní stravování                                            49.014,00 

7. Spotřeba materiálu                                                                              539.137,51 

8. Energie                                                                                                241.318,58 

9. Voda                                                                                                    10.392,50 

10. Opravy a udržování                                                                           130.774,01 

11. Cestovné                                                                                                4.011,00 

12. Nájemné                                                                                            431.615,60 

13. Vzdělávání                                                                                          43.872,00 

14. Preventivní lékařské prohlídky                                                                750,00 

15. Náklady na reprezentaci                                                                      93.979,00 

16. Ostatní služby                                                                                    527.183,40  

17. Ostatní náklady z činnosti                                                                     6.000,00                                                   

18. Náklady z DDHM                                                                             395.092,25 

19. Odpisy dlouhodobého majetku                                                           37.908,00 

20. Náklady z vyřazených pohledávek                                    5.270,00 

21. Daň z úroků                                                                                                44,03 

 

Celkem náklady                                                                      19.216.906,62 

                          

 

 

Hospodářský výsledek – zisk  ..........................................    12.936,95 Kč 
 


